to de Financas Municipais, um crédito no valor de (r$1.,036.555,00
(Hum milhdo e trinta e seis mil e quinhentos e cinquenta e cinco

cruzeiros),
camentdriag:
Prego

Unid, Org,
Fungdo
Programs

Ativy dade

3000.00
3100.00
3120,00

GQ/é?é%&ﬁz @ /dﬂé?éd// A cweria

destinado & Suplementagdo das seguintes dotagoes or-

300
330
14
80
4750
4752

600
620
08
42
4270
4272

mentar,
e i s

Estado de Siao Paulo

DECRETO N2 455/79

Dispoe sobre Abertura de Crédito Suple-

NICOLAU FINAMORE, Prefeito Municipal de
Louveira, Estado de S3o Paulo, no uso -
de suas atribuigdes legais,

=== ——— e s e
B+

Artigo 12:- PFica aberto no Departamen-

Departamento de Administracso

Controle de Pessoal

Trabalho

Relagdes do Trabalho

Fiscalizagao das Relagdes do Trabalho
Administragdo do Pessoal e Manutengdo

dos Servigos de Saude

Despesas Correntes

Despesas de Custeio

Material de CONSUMOesesessssslrd 1.500,00, -

Departamento de Educagao e Cultura

Servicos de Merenda Escolar

Educagao e Cultura

Ensino de 12 Grau

Alimentagao e Nutricao

Manutengéo das Atividades do Programa de

Alimentagao Escolar.




/ 7.,

T

Lottt

3000,00
3100,00
3120400

0rgBo

onide OFG

Fung@o

Programg

Sub Programa

Atividade
3000.00
3100.00
3110.,00
3111,00
3111.01

Orggo

mﬁd.(&g.

Funed o

Programs

SubPl-‘c'grama

Frojetq
4000,00
4100,00
4110,00
4110.00

pecreto nf 455/12

600
630
08
48
2160
2162

700
710
10
58
0210
0211

. L
Ky/fé?/ / r;2/57 ‘
= ,{472{(7/,4/ /é L Ottt}

= e
Estado de Sio Paulo

— fls 24

Despesag Correnteg
Despesag de Custeio

mterial de ConSHmO. esse QCfs 20 «000 »00,~

Departamento de Educagéo e Cultura
Ensino B¢ = . Primdyie

Educagao e Cultura

Cultura

Curso de Aprendizagem

¥enutengao da Escola Prética ge Corte
e Costura

Despesas Correntes

Despesas de Custeio
Pessoal

Pessoal Civil
Vencimentog e Vantagens Fixaseeeecees

$eceecscccccccscnvsnseneeld 15,055,00
Departamento de Servigos Urbanos

Vias Piblicas

Habitag8o e Urbanismo

Urbanismo

Administracao Geral

Execugdo de Guias e Sargetas - Passeios
Piblicos - Calgamento e Pavimentagao
Despesas de Capital

Investimentos

Obras e Instalagoes

Inicio, Prosseguimento e Conclus@o das
Obras de Pavimentac@Oeeeecesssssscessss

0.00.....!.....-....C$ 100000000300 L]

gsegue fls 30"
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Drcsur aniial’. e '
() cyﬁ%@hz f//CMﬁayﬁa, e L ouretie

Estado de Bido Paulo
fls 3,

eto nf 455/12

| s Db SUPLEMENTAGKOuesvsessssoscnsacaelr 140364555,00,
T Artigo 22:- O crédito aberto no artigo
anteriors gerd coberto com os recursos provenientes da anulagao
proisl @ geguinte dotagdo orcementérias
- 500 - Departamentode Obras e Viacao
Onide OFGe 530 - Servigos de Estradas de Rodagem
Fungho 16 - Transporte
Program 88 - Transporte Rodovidrio
sub Programa 5340 - Estradas Vicinais
Projeto 5341 - Abertura e Retificagao de Estradas, Refo-

ma, Construgao de Pontes, inclugive Desa-
propriacoes.
4000,00 ~ Despesasg de Capital
4100.00
4110.00

Investimentos

Obras e Instalagoes - Desapropriagdo de

terras e Construgéo de PonteSecescscssse
0.000-.oooo..a.oao.o..ooons 10036.555,00.

Tm m ANUIAQKO‘......'......'...C...........Crs 1.036.555’00.
Artigo 32:~ Este Decreto entrard em vi-

80r ne data de sua publicagdo, revogadas as disposigOes em con -
hério.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 05 DE NOVEMBRO DE 1.979

4%2;29@2222%4%%1\

NIC LAU EINAMORE
Prefelto Munic

Publicado e Re ado nesta Secretaria

en d&ta supra,

JO@t,/CARLOS NIERO

Dirgtor Administrativo




